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Torneo FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO 2020 - A 2008004A

Luogo Fermo  [Fermo - Marche]
Periodo 22-08-2020 - 28-08-2020

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - MIRCOLI G.

Partecipanti 46

Sito Internet

Luciani Valerio

1Orfini Nicolo '

2
Di Lascio Savino

3
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FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO 2020 - A (2008004A)
Fermo - 22-08-2020 - 28-08-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 FM Luciani Valerio 6.0 ITA 29.0031.5023.5026.502144 1930 2239 7 5 2 0 3 3 0 0 4 2 2 0 0 0 1973

2 1 M Orfini Nicolo ' 5.5 ITA 27.5030.5021.5022.752245 2016 2246 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 2002

3 17 CM Di Lascio Savino 5.5 ITA 26.5029.0020.5021.001840 1860 2091 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

4 2 FM Calavalle Giulio 5.0 ITA 28.0031.5022.5021.252227 1962 2121 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1976

5 15 1N Duraccio Walter Mattia5.0 ITA 26.0028.5020.0017.251866 1928 2086 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 1996

6 9 CM Pepe Mario 5.0 ITA 23.5023.5019.5015.501935 1810 1851 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 1 0 1954

7 13 1N Maione Melissa 5.0 ITA 21.5023.0016.5014.001913 1768 1927 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

8 3 M Bettalli Francesco 4.5 ITA 30.5034.0024.5020.252208 1993 2096 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 2004

9 24 2N Syed Danish 4.5 ITA 24.0024.0018.5011.501758 1920 1977 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 1 0 2004

10 21 1N Cassi Elisa 4.5 ITA 22.5024.0016.5013.251802 1781 1883 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 2005

11 16 1N Pallante Simone 4.5 ITA 22.0024.5017.5014.001857 1794 1897 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 2004

12 20 1N Martinelli Valeria 4.0 ITA 26.5029.0020.5014.751826 1902 1953 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 2003

13 29 2N Bonelli Federico 4.0 ITA 26.0029.0021.0016.001711 1928 1979 7 2 4 1 3 2 1 0 4 0 3 1 0 0 2005

14 42 3N Francioni Marco 4.0 ITA 24.0026.5018.5012.501599 1862 1913 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1988

15 7 CM Cristiani Cesare 4.0 ITA 24.0026.5018.5013.001996 1828 1879 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1963

16 22 1N Dieli Riccardo 4.0 ITA 22.0024.0017.0010.501789 1860 1838 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1967

17 12 CM Tomasi Diego 4.0 ITA 22.0024.0017.5011.501916 1762 1812 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1960

18 31 CM Guglielmi Dante 4.0 ITA 21.0023.0016.5011.501691 1845 1896 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1949

19 6 1N Pasin Mattia 4.0 ITA 20.5022.5016.5010.501999 1712 1763 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2006

20 11 CM De Carlo Benito Fabio3.5 ITA 25.0027.5020.0011.751921 1782 1783 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1979

21 25 1N Agostini Maurizio 3.5 ITA 23.0023.0017.5011.751736 1829 1887 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1999

22 26 1N Spano ' Cuomo Gaetano3.5 ITA 18.5020.5014.009.00 1727 1739 1739 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1948

23 23 1N Pelagalli Marco 3.0 ITA 25.5027.5020.008.00 1764 1946 1825 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1991

24 14 CM Muraro Alberto 3.0 ITA 25.5027.5020.0010.001907 1863 1814 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1959

25 33 2N Brozzi Danilo 3.0 ITA 21.5024.0017.009.00 1674 1852 1803 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 2008

26 44 2N Skrijelj Edin 3.0 ITA 21.0022.5016.008.00 1584 1786 1737 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1973

27 5 CM Serpilli Paolo 3.0 ITA 19.0019.0014.507.50 2107 1776 1584 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1957

28 10 1N Di Mantino Mauro 3.0 ITA 18.0019.5014.006.75 1932 1696 1647 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1984

29 39 2N Pocognoli Gianfranco3.0 ITA 17.5019.5013.007.00 1621 1687 1638 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1966

30 8 CM Ruggeri Pietro 2.5 ITA 17.5017.5012.0010.751970 1767 1862 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 3 1962

31 27 CM Cangiano Federico 2.5 ITA 24.0026.5018.007.25 1723 1759 1658 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1964

32 30 1N Brini Dario 2.5 ITA 22.5024.5017.506.00 1696 1786 1685 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 2008

33 40 2N Pigato Alex 2.5 ITA 21.0023.0015.506.50 1611 1751 1577 7 1 3 3 3 0 2 1 4 1 1 2 0 0 2007

34 19 1N Gola Giorgio 2.5 ITA 20.0022.5016.007.00 1838 1732 1558 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2007

35 41 1N Lamberti Valerio 2.5 ITA 16.5016.5012.004.25 1601 1778 1629 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 1 1964

36 38 2N Bassini Massimo 2.5 ITA 18.5020.5013.505.75 1631 1688 1586 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1970

37 46 3N Zhidkov Aleksey 2.5 ITA 16.5016.5012.502.75 1525 1695 1503 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 2006

38 34 1N Buratti Ettore 2.5 ITA 16.0018.0012.506.00 1672 1683 1582 7 0 5 2 3 0 2 1 4 0 3 1 0 0 1958

39 35 1N Bevilacqua Michele 2.0 ITA 20.5023.0016.505.00 1661 1758 1600 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1964

40 37 2N Conte Edoardo 2.0 ITA 18.0020.5014.005.25 1645 1737 1580 7 0 4 3 4 0 2 2 3 0 2 1 0 0 2008

41 28 1N Della Rocca Giorgio 2.0 ITA 16.0016.0012.505.25 1723 1749 1541 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 1 1964

42 43 3N Montorfano Carlo 2.0 ITA 16.0016.0012.004.75 1586 1738 1614 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 1 1987

43 45 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 18.0018.0013.503.25 1563 1680 1488 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 1 1961

44 36 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 20.0022.0015.003.75 1660 1700 1471 7 0 3 4 3 0 1 2 4 0 2 2 0 0 1972

45 32 1N Zorzetto Carlo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1958

46 18 1N Perogio Lorenzo 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1839 1601 866 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 6 1969
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1736 1829 1887 1999 M 2831657 161823

38 2N Bassini Massimo ITA UMB PG 1631 1688 1586 1970 M 809314 122430

3 M Bettalli Francesco ITA TOS SI 2208 1993 2096 2004 M 2816453 146399

35 1N Bevilacqua Michele ITA CAM CE 1661 1758 1600 1964 M 848913 110424

29 2N Bonelli Federico ITA LAZ RM 1711 1928 1979 2005 M 2891650 179006

30 1N Brini Dario ITA EMI BO 1696 1786 1685 2008 M 2849599 169453

33 2N Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1674 1852 1803 2008 M 2855637 170871

34 1N Buratti Ettore ITA MAR AN 1672 1683 1582 1958 M 834459 102328

2 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2227 1962 2121 1976 M 806382 105466

27 CM Cangiano Federico ITA CAM CE 1723 1759 1658 1964 M 821454 100392

45 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1563 1680 1488 1961 M 844470 122349

21 1N Cassi Elisa ITA LOM BG 1802 1781 1883 2005 F 2817220 158081

37 2N Conte Edoardo ITA VEN VE 1645 1737 1580 2008 M 2863710 175708

7 CM Cristiani Cesare ITA LOM BS 1996 1828 1879 1963 M 804932 106094

11 CM De Carlo Benito FabioITA LAZ LT 1921 1782 1783 1979 M 826731 111262

28 1N Della Rocca Giorgio ITA LAZ LT 1723 1749 1541 1964 M 849430 106354

17 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1840 1860 2091 1959 M 810550 111299

10 1N Di Mantino Mauro ITA MAR MC 1932 1696 1647 1984 M 831000 123325

22 1N Dieli Riccardo ITA LOM BS 1789 1860 1838 1967 M 835404 106091

15 1N Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 1866 1928 2086 1996 M 2865713 174310

42 3N Francioni Marco ITA TOS AR 1599 1862 1913 1988 M 28538323 190550

19 1N Gola Giorgio ITA PIE TO 1838 1732 1558 2007 M 2835911 167730

31 CM Guglielmi Dante ITA MAR MC 1691 1845 1896 1949 M 808342 104581

41 1N Lamberti Valerio ITA CAM SA 1601 1778 1629 1964 M 804126 102695

4 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2144 1930 2239 1973 M 803731 101361

13 1N Maione Melissa ITA ABR CH 1913 1768 1927 2004 F 2831398 164855

36 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1660 1700 1471 1972 M 805157 104577

20 1N Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1826 1902 1953 2003 F 2873252 169266

43 3N Montorfano Carlo ITA LOM CO 1586 1738 1614 1987 M 373199356163046

14 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1907 1863 1814 1959 M 823660 123461

1 M Orfini Nicolo ' ITA ABR TE 2245 2016 2246 2002 M 2805028 150906

16 1N Pallante Simone ITA LAZ RM 1857 1794 1897 2004 M 2847448 157974

6 1N Pasin Mattia ITA VEN VI 1999 1712 1763 2006 M 2839224 163939

23 1N Pelagalli Marco ITA MAR MC 1764 1946 1825 1991 M 832677 108237

9 CM Pepe Mario ITA LOM MI 1935 1810 1851 1954 M 806170 102398

18 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1839 1601 866 1969 M 826600 110102

40 2N Pigato Alex ITA VEN VI 1611 1751 1577 2007 M 2885005 178483

39 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1621 1687 1638 1966 M 2826726 165221

8 CM Ruggeri Pietro ITA VEN VE 1970 1767 1862 1962 M 803154 100098

5 CM Serpilli Paolo ITA MAR MC 2107 1776 1584 1957 M 155616

44 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1584 1786 1737 1973 M 861367 125366

26 1N Spano ' Cuomo GaetanoITA LAZ RM 1727 1739 1739 1948 M 819980 115010

24 2N Syed Danish ITA UMB PG 1758 1920 1977 2004 M 2838538 164224

12 CM Tomasi Diego ITA TRE TN 1916 1762 1812 1960 M 806331 102730

46 3N Zhidkov Aleksey ITA LOM BG 1525 1695 1503 2006 M 28520262 184432

32 1N Zorzetto Carlo ITA EMI BO 1691 0 0 1958 M 838233 111049
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 M Orfini Nicolo ' 5.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 15 B Â½ | 1

4 2 FM Calavalle Giulio 5.0 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 15 B Â½ | 20 N 1 | -1

8 3 M Bettalli Francesco 4.5 ITA | 26 B 1 | 16 N 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1 B Â½ | 17 N 0 | 1

1 4 FM Luciani Valerio 6.0 ITA | 27 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 17 B 1 | 3 N Â½ | 20 B 1 | 21 N 1 | -1

27 5 CM Serpilli Paolo 3.0 ITA | 28 B 1 | 22 N 0 | 23 B 0 | 40 N 1 | 19 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0

19 6 1N Pasin Mattia 4.0 ITA | 29 N 0 | 43 B 1 | 24 N 0 | 35 B 1 | 33 N 1 | 31 B 0 | 14 N 1 | -1

15 7 CM Cristiani Cesare 4.0 ITA | 30 B 1 | 42 N Â½ | 22 B 1 | 1 B 0 | 21 N 0 | 14 N Â½ | 23 B 1 | 1

30 8 CM Ruggeri Pietro 2.5 ITA | 31 N 1 | 17 B Â½ | 29 N Â½ | 20 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 9 CM Pepe Mario 5.0 ITA | 0 1 | 29 B Â½ | 20 N 0 | 25 N Â½ | 22 B 1 | 5 B 1 | 31 N 1 | 0

28 10 1N Di Mantino Mauro 3.0 ITA | 33 N 0 | 31 B 0 | 36 N Â½ | 37 B Â½ | 28 B 1 | 30 N 1 | 22 B 0 | 1

20 11 CM De Carlo Benito Fabio 3.5 ITA | 34 B 1 | 44 N 1 | 2 B 0 | 21 N Â½ | 42 B 0 | 25 N 1 | 16 B 0 | 1

17 12 CM Tomasi Diego 4.0 ITA | 35 N 1 | 33 B 1 | 3 N 0 | 24 B Â½ | 29 N 0 | 27 B 1 | 42 N Â½ | -1

7 13 1N Maione Melissa 5.0 ITA | 36 B 1 | 2 N 0 | 25 B 0 | 44 N 1 | 30 B 1 | 23 N 1 | 29 B 1 | 1

24 14 CM Muraro Alberto 3.0 ITA | 37 N 1 | 1 B 0 | 31 N 1 | 29 B Â½ | 24 N 0 | 7 B Â½ | 6 B 0 | 1

5 15 1N Duraccio Walter Mattia 5.0 ITA | 38 B 1 | 4 N 0 | 30 B 1 | 22 N 1 | 23 B 1 | 2 N Â½ | 1 N Â½ | -1

11 16 1N Pallante Simone 4.5 ITA | 39 N 1 | 3 B 0 | 41 N 1 | 33 B 1 | 20 N 0 | 29 B Â½ | 11 N 1 | -1

3 17 CM Di Lascio Savino 5.5 ITA | 40 B 1 | 8 N Â½ | 42 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 24 N 1 | 3 B 1 | 1

46 18 1N Perogio Lorenzo 0.0 ITA | 41 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 19 1N Gola Giorgio 2.5 ITA | 42 B 0 | 34 N 1 | 44 B 1 | 23 N 0 | 5 N 0 | 33 B Â½ | 26 N 0 | -1

12 20 1N Martinelli Valeria 4.0 ITA | 43 N Â½ | 41 B 1 | 9 B 1 | 8 N Â½ | 16 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 1

10 21 1N Cassi Elisa 4.5 ITA | 44 B 0 | 36 N 1 | 45 N 1 | 11 B Â½ | 7 B 1 | 42 N 1 | 4 B 0 | 1

16 22 1N Dieli Riccardo 4.0 ITA | 46 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 9 N 0 | 35 B 1 | 10 N 1 | -1

23 23 1N Pelagalli Marco 3.0 ITA | 1 N 0 | 35 B 1 | 5 N 1 | 19 B 1 | 15 N 0 | 13 B 0 | 7 N 0 | -1

9 24 2N Syed Danish 4.5 ITA | 2 B 0 | 38 N 1 | 6 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 17 B 0 | 0 1 | 2

21 25 1N Agostini Maurizio 3.5 ITA | 0 0 | 37 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 17 N 0 | 11 B 0 | 27 N 1 | 0

22 26 1N Spano ' Cuomo Gaetano 3.5 ITA | 3 N 0 | 39 B Â½ | 33 N 0 | 46 B 1 | 27 N 0 | 44 N 1 | 19 B 1 | -1

31 27 CM Cangiano Federico 2.5 ITA | 4 B 0 | 40 N Â½ | 43 B 1 | 42 N 0 | 26 B 1 | 12 N 0 | 25 B 0 | 1

41 28 1N Della Rocca Giorgio 2.0 ITA | 5 N 0 | 45 B 0 | 37 N Â½ | 39 B 1 | 10 N 0 | 38 B Â½ | 0 0 | 0

13 29 2N Bonelli Federico 4.0 ITA | 6 B 1 | 9 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 12 B 1 | 16 N Â½ | 13 N 0 | -1

32 30 1N Brini Dario 2.5 ITA | 7 N 0 | 46 B 1 | 15 N 0 | 41 B 1 | 13 N 0 | 10 B 0 | 33 N Â½ | -1

18 31 CM Guglielmi Dante 4.0 ITA | 8 B 0 | 10 N 1 | 14 B 0 | 45 N 1 | 40 B 1 | 6 N 1 | 9 B 0 | 1

45 32 1N Zorzetto Carlo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 33 2N Brozzi Danilo 3.0 ITA | 10 B 1 | 12 N 0 | 26 B 1 | 16 N 0 | 6 B 0 | 19 N Â½ | 30 B Â½ | 1

38 34 1N Buratti Ettore 2.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 46 N Â½ | 38 B Â½ | 37 N Â½ | 39 B Â½ | 41 N Â½ | -1

39 35 1N Bevilacqua Michele 2.0 ITA | 12 B 0 | 23 N 0 | 38 B 1 | 6 N 0 | 43 B 1 | 22 N 0 | 39 B 0 | 1

44 36 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 10 B Â½ | 43 N Â½ | 44 B 0 | 45 N Â½ | 46 N 0 | -1

40 37 2N Conte Edoardo 2.0 ITA | 14 B 0 | 25 N 0 | 28 B Â½ | 10 N Â½ | 34 B Â½ | 40 N Â½ | 44 B 0 | 1

36 38 2N Bassini Massimo 2.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 35 N 0 | 34 N Â½ | 46 B 1 | 28 N Â½ | 40 B Â½ | -1

29 39 2N Pocognoli Gianfranco 3.0 ITA | 16 B 0 | 26 N Â½ | 40 B 0 | 28 N 0 | 45 B 1 | 34 N Â½ | 35 N 1 | -1

33 40 2N Pigato Alex 2.5 ITA | 17 N 0 | 27 B Â½ | 39 N 1 | 5 B 0 | 31 N 0 | 37 B Â½ | 38 N Â½ | -1

35 41 1N Lamberti Valerio 2.5 ITA | 18 B 1 | 20 N 0 | 16 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0 1 | 34 B Â½ | 1

14 42 3N Francioni Marco 4.0 ITA | 19 N 1 | 7 B Â½ | 17 N 0 | 27 B 1 | 11 N 1 | 21 B 0 | 12 B Â½ | 1

42 43 3N Montorfano Carlo 2.0 ITA | 20 B Â½ | 6 N 0 | 27 N 0 | 36 B Â½ | 35 N 0 | 0 0 | 45 B 1 | 0

26 44 2N Skrijelj Edin 3.0 ITA | 21 N 1 | 11 B 0 | 19 N 0 | 13 B 0 | 36 N 1 | 26 B 0 | 37 N 1 | -1

43 45 1N Capossela Fabio 1.5 ITA | 0 0 | 28 N 1 | 21 B 0 | 31 B 0 | 39 N 0 | 36 B Â½ | 43 N 0 | 0

37 46 3N Zhidkov Aleksey 2.5 ITA | 22 B 0 | 30 N 0 | 34 B Â½ | 26 N 0 | 38 N 0 | 0 1 | 36 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 1N Agostini Maurizio ITA 1736 6 3.50 2.27 1.23 1829.501887 1999 M 2831657 161823

38 2N Bassini Massimo ITA 1631 7 2.50 2.98 -0.48 1688.001586 1970 M 809314 122430

3 M Bettalli Francesco ITA 2208 7 4.50 5.07 -0.57 1993.712096 2004 M 2816453 146399

35 1N Bevilacqua Michele ITA 1661 7 2.00 2.70 -0.7 1758.001600 1964 M 848913 110424

29 2N Bonelli Federico ITA 1711 7 4.00 1.59 2.41 1928.141979 2005 M 2891650 179006

30 1N Brini Dario ITA 1696 7 2.50 2.74 -0.24 1786.711685 2008 M 2849599 169453

33 2N Brozzi Danilo ITA 1674 7 3.00 1.95 1.05 1852.141803 2008 M 2855637 170871

34 1N Buratti Ettore ITA 1672 7 2.50 3.44 -0.94 1683.141582 1958 M 834459 102328

2 FM Calavalle Giulio ITA 2227 7 5.00 5.46 -0.46 1962.432121 1976 M 806382 105466

27 CM Cangiano Federico ITA 1723 7 2.50 3.30 -0.8 1759.861658 1964 M 821454 100392

45 1N Capossela Fabio ITA 1563 6 1.50 2.08 -0.58 1680.501488 1961 M 844470 122349

21 1N Cassi Elisa ITA 1802 7 4.50 3.74 0.76 1781.001883 2005 F 2817220 158081

37 2N Conte Edoardo ITA 1645 7 2.00 2.70 -0.7 1737.861580 2008 M 2863710 175708

7 CM Cristiani Cesare ITA 1996 7 4.00 4.89 -0.89 1828.861879 1963 M 804932 106094

11 CM De Carlo Benito FabioITA 1921 7 3.50 4.69 -1.19 1782.431783 1979 M 826731 111262

28 1N Della Rocca Giorgio ITA 1723 5 2.00 2.82 -0.82 1749.831541 1964 M 849430 106354

17 CM Di Lascio Savino ITA 1840 7 5.50 3.40 2.1 1860.862091 1959 M 810550 111299

10 1N Di Mantino Mauro ITA 1932 7 3.00 5.55 -2.55 1696.861647 1984 M 831000 123325

22 1N Dieli Riccardo ITA 1789 6 3.00 2.72 0.28 1860.291838 1967 M 835404 106091

15 1N Duraccio Walter MattiaITA 1866 7 5.00 3.12 1.88 1928.002086 1996 M 2865713 174310

42 3N Francioni Marco ITA 1599 7 4.00 1.31 2.69 1862.291913 1988 M 28538323 190550

19 1N Gola Giorgio ITA 1838 6 2.50 4.30 -1.8 1732.431558 2007 M 2835911 167730

31 CM Guglielmi Dante ITA 1691 7 4.00 2.20 1.8 1845.291896 1949 M 808342 104581

41 1N Lamberti Valerio ITA 1601 5 1.50 1.38 0.12 1778.001629 1964 M 804126 102695

4 FM Luciani Valerio ITA 2144 7 6.00 5.13 0.87 1930.002239 1973 M 803731 101361

13 1N Maione Melissa ITA 1913 7 5.00 4.80 0.2 1768.291927 2004 F 2831398 164855

36 2N Marinucci Johnny ITA 1660 7 1.50 3.18 -1.68 1700.711471 1972 M 805157 104577

20 1N Martinelli Valeria ITA 1826 7 4.00 2.91 1.09 1902.861953 2003 F 2873252 169266

43 3N Montorfano Carlo ITA 1586 6 2.00 1.93 0.07 1738.671614 1987 M 373199356163046

14 CM Muraro Alberto ITA 1907 7 3.00 3.92 -0.92 1863.571814 1959 M 823660 123461

1 M Orfini Nicolo ' ITA 2245 7 5.50 5.24 0.26 2016.002246 2002 M 2805028 150906

16 1N Pallante Simone ITA 1857 7 4.50 4.11 0.39 1794.571897 2004 M 2847448 157974

6 1N Pasin Mattia ITA 1999 7 4.00 5.80 -1.8 1712.571763 2006 M 2839224 163939

23 1N Pelagalli Marco ITA 1764 6 2.00 1.99 0.01 1946.571825 1991 M 832677 108237

9 CM Pepe Mario ITA 1935 5 3.00 3.69 -0.69 1810.001851 1954 M 806170 102398

18 1N Perogio Lorenzo ITA 1839 1 0.00 0.80 -0.8 1601.00866 1969 M 826600 110102

40 2N Pigato Alex ITA 1611 6 2.50 2.36 0.14 1751.141577 2007 M 2885005 178483

39 2N Pocognoli GianfrancoITA 1621 7 3.00 2.88 0.12 1687.711638 1966 M 2826726 165221

8 CM Ruggeri Pietro ITA 1970 4 2.50 3.03 -0.53 1767.001862 1962 M 803154 100098

44 2N Skrijelj Edin ITA 1584 7 3.00 1.78 1.22 1786.571737 1973 M 861367 125366

26 1N Spano ' Cuomo GaetanoITA 1727 7 3.50 3.60 -0.1 1739.001739 1948 M 819980 115010

24 2N Syed Danish ITA 1758 6 3.50 1.93 1.57 1920.001977 2004 M 2838538 164224

12 CM Tomasi Diego ITA 1916 7 4.00 4.85 -0.85 1762.001812 1960 M 806331 102730

46 3N Zhidkov Aleksey ITA 1525 6 1.50 1.67 -0.17 1695.831503 2006 M 28520262 184432

32 1N Zorzetto Carlo ITA 1691 0 0.00 0 0 1958 M 838233 111049
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FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO 2020 - A (2008004A)
Fermo - 22-08-2020 - 28-08-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 CM Serpilli Paolo ITA 2107 0 0.00 5.10 -2.1 -63 1776.671584 1957 M 155616
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FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO 2020 - A (2008004A)
Fermo - 22-08-2020 - 28-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Orfini Nicolo ' ITA 2245   |  23 1N Pelagalli Marco ITA 1764 1 - 0

2 24 2N Syed Danish ITA 1758   |  2 FM Calavalle Giulio ITA 2227 0 - 1

3 3 M Bettalli Francesco ITA 2208   |  26 1N Spano ' Cuomo Gaetano ITA 1727 1 - 0

4 27 CM Cangiano Federico ITA 1723   |  4 FM Luciani Valerio ITA 2144 0 - 1

5 5 CM Serpilli Paolo ITA 2107   |  28 1N Della Rocca Giorgio ITA 1723 1 - 0

6 29 2N Bonelli Federico ITA 1711   |  6 1N Pasin Mattia ITA 1999 1 - 0

7 7 CM Cristiani Cesare ITA 1996   |  30 1N Brini Dario ITA 1696 1 - 0

8 31 CM Guglielmi Dante ITA 1691   |  8 CM Ruggeri Pietro ITA 1970 0 - 1

9 33 2N Brozzi Danilo ITA 1674   |  10 1N Di Mantino Mauro ITA 1932 1 - 0

10 11 CM De Carlo Benito Fabio ITA 1921   |  34 1N Buratti Ettore ITA 1672 1 - 0

11 35 1N Bevilacqua Michele ITA 1661   |  12 CM Tomasi Diego ITA 1916 0 - 1

12 13 1N Maione Melissa ITA 1913   |  36 2N Marinucci Johnny ITA 1660 1 - 0

13 37 2N Conte Edoardo ITA 1645   |  14 CM Muraro Alberto ITA 1907 0 - 1

14 15 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1866   |  38 2N Bassini Massimo ITA 1631 1 - 0

15 39 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1621   |  16 1N Pallante Simone ITA 1857 0 - 1

16 17 CM Di Lascio Savino ITA 1840   |  40 2N Pigato Alex ITA 1611 1 - 0

17 41 1N Lamberti Valerio ITA 1601   |  18 1N Perogio Lorenzo ITA 1839 1 - 0

18 19 1N Gola Giorgio ITA 1838   |  42 3N Francioni Marco ITA 1599 0 - 1

19 43 3N Montorfano Carlo ITA 1586   |  20 1N Martinelli Valeria ITA 1826 Â½ - Â½

20 21 1N Cassi Elisa ITA 1802   |  44 2N Skrijelj Edin ITA 1584 0 - 1

21 46 3N Zhidkov Aleksey ITA 1525   |  22 1N Dieli Riccardo ITA 1789 0 - 1

22 9 CM Pepe Mario ITA 1935   |  1 - F

23 25 1N Agostini Maurizio ITA 1736   |  0 - F

24 32 1N Zorzetto Carlo ITA 1691   |  0 - F

25 45 1N Capossela Fabio ITA 1563   |  0 - F
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FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO 2020 - A (2008004A)
Fermo - 22-08-2020 - 28-08-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Muraro Alberto 1 ITA 1907   |  1 M Orfini Nicolo ' 1 ITA 2245 0 - 1

2 2 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2227   |  13 1N Maione Melissa 1 ITA 1913 1 - 0

3 16 1N Pallante Simone 1 ITA 1857   |  3 M Bettalli Francesco 1 ITA 2208 0 - 1

4 4 FM Luciani Valerio 1 ITA 2144   |  15 1N Duraccio Walter Mattia1 ITA 1866 1 - 0

5 22 1N Dieli Riccardo 1 ITA 1789   |  5 CM Serpilli Paolo 1 ITA 2107 1 - 0

6 42 3N Francioni Marco 1 ITA 1599   |  7 CM Cristiani Cesare 1 ITA 1996 Â½ - Â½

7 8 CM Ruggeri Pietro 1 ITA 1970   |  17 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1840 Â½ - Â½

8 9 CM Pepe Mario 1 ITA 1935   |  29 2N Bonelli Federico 1 ITA 1711 Â½ - Â½

9 44 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1584   |  11 CM De Carlo Benito Fabio1 ITA 1921 0 - 1

10 12 CM Tomasi Diego 1 ITA 1916   |  33 2N Brozzi Danilo 1 ITA 1674 1 - 0

11 20 1N Martinelli Valeria 0.5 ITA 1826   |  41 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1601 1 - 0

12 6 1N Pasin Mattia 0 ITA 1999   |  43 3N Montorfano Carlo 0.5 ITA 1586 1 - 0

13 10 1N Di Mantino Mauro 0 ITA 1932   |  31 CM Guglielmi Dante 0 ITA 1691 0 - 1

14 34 1N Buratti Ettore 0 ITA 1672   |  19 1N Gola Giorgio 0 ITA 1838 0 - 1

15 36 2N Marinucci Johnny 0 ITA 1660   |  21 1N Cassi Elisa 0 ITA 1802 0 - 1

16 23 1N Pelagalli Marco 0 ITA 1764   |  35 1N Bevilacqua Michele 0 ITA 1661 1 - 0

17 38 2N Bassini Massimo 0 ITA 1631   |  24 2N Syed Danish 0 ITA 1758 0 - 1

18 25 1N Agostini Maurizio 0 ITA 1736   |  37 2N Conte Edoardo 0 ITA 1645 1 - 0

19 26 1N Spano ' Cuomo Gaetano0 ITA 1727   |  39 2N Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1621 Â½ - Â½

20 40 2N Pigato Alex 0 ITA 1611   |  27 CM Cangiano Federico 0 ITA 1723 Â½ - Â½

21 28 1N Della Rocca Giorgio 0 ITA 1723   |  45 1N Capossela Fabio 0 ITA 1563 0 - 1

22 30 1N Brini Dario 0 ITA 1696   |  46 3N Zhidkov Aleksey 0 ITA 1525 1 - 0

23 18 1N Perogio Lorenzo 0 ITA 1839   |  0 - F

24 32 1N Zorzetto Carlo 0 ITA 1691   |  0 - F
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FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO 2020 - A (2008004A)
Fermo - 22-08-2020 - 28-08-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Orfini Nicolo ' 2 ITA 2245   |  4 FM Luciani Valerio 2 ITA 2144 Â½ - Â½

2 11 CM De Carlo Benito Fabio2 ITA 1921   |  2 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2227 0 - 1

3 3 M Bettalli Francesco 2 ITA 2208   |  12 CM Tomasi Diego 2 ITA 1916 1 - 0

4 7 CM Cristiani Cesare 1.5 ITA 1996   |  22 1N Dieli Riccardo 2 ITA 1789 1 - 0

5 29 2N Bonelli Federico 1.5 ITA 1711   |  8 CM Ruggeri Pietro 1.5 ITA 1970 Â½ - Â½

6 20 1N Martinelli Valeria 1.5 ITA 1826   |  9 CM Pepe Mario 1.5 ITA 1935 1 - 0

7 17 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA 1840   |  42 3N Francioni Marco 1.5 ITA 1599 1 - 0

8 5 CM Serpilli Paolo 1 ITA 2107   |  23 1N Pelagalli Marco 1 ITA 1764 0 - 1

9 24 2N Syed Danish 1 ITA 1758   |  6 1N Pasin Mattia 1 ITA 1999 1 - 0

10 13 1N Maione Melissa 1 ITA 1913   |  25 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1736 0 - 1

11 31 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1691   |  14 CM Muraro Alberto 1 ITA 1907 0 - 1

12 15 1N Duraccio Walter Mattia1 ITA 1866   |  30 1N Brini Dario 1 ITA 1696 1 - 0

13 41 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1601   |  16 1N Pallante Simone 1 ITA 1857 0 - 1

14 19 1N Gola Giorgio 1 ITA 1838   |  44 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1584 1 - 0

15 45 1N Capossela Fabio 1 ITA 1563   |  21 1N Cassi Elisa 1 ITA 1802 0 - 1

16 33 2N Brozzi Danilo 1 ITA 1674   |  26 1N Spano ' Cuomo Gaetano0.5 ITA 1727 1 - 0

17 27 CM Cangiano Federico 0.5 ITA 1723   |  43 3N Montorfano Carlo 0.5 ITA 1586 1 - 0

18 39 2N Pocognoli Gianfranco 0.5 ITA 1621   |  40 2N Pigato Alex 0.5 ITA 1611 0 - 1

19 36 2N Marinucci Johnny 0 ITA 1660   |  10 1N Di Mantino Mauro 0 ITA 1932 Â½ - Â½

20 37 2N Conte Edoardo 0 ITA 1645   |  28 1N Della Rocca Giorgio 0 ITA 1723 Â½ - Â½

21 46 3N Zhidkov Aleksey 0 ITA 1525   |  34 1N Buratti Ettore 0 ITA 1672 Â½ - Â½

22 35 1N Bevilacqua Michele 0 ITA 1661   |  38 2N Bassini Massimo 0 ITA 1631 1 - 0

23 18 1N Perogio Lorenzo 0 ITA 1839   |  0 - F

24 32 1N Zorzetto Carlo 0 ITA 1691   |  0 - F
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FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO 2020 - A (2008004A)
Fermo - 22-08-2020 - 28-08-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Calavalle Giulio 3 ITA 2227   |  3 M Bettalli Francesco 3 ITA 2208 Â½ - Â½

2 7 CM Cristiani Cesare 2.5 ITA 1996   |  1 M Orfini Nicolo ' 2.5 ITA 2245 0 - 1

3 4 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2144   |  17 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1840 1 - 0

4 8 CM Ruggeri Pietro 2 ITA 1970   |  20 1N Martinelli Valeria 2.5 ITA 1826 Â½ - Â½

5 21 1N Cassi Elisa 2 ITA 1802   |  11 CM De Carlo Benito Fabio2 ITA 1921 Â½ - Â½

6 12 CM Tomasi Diego 2 ITA 1916   |  24 2N Syed Danish 2 ITA 1758 Â½ - Â½

7 14 CM Muraro Alberto 2 ITA 1907   |  29 2N Bonelli Federico 2 ITA 1711 Â½ - Â½

8 22 1N Dieli Riccardo 2 ITA 1789   |  15 1N Duraccio Walter Mattia2 ITA 1866 0 - 1

9 16 1N Pallante Simone 2 ITA 1857   |  33 2N Brozzi Danilo 2 ITA 1674 1 - 0

10 23 1N Pelagalli Marco 2 ITA 1764   |  19 1N Gola Giorgio 2 ITA 1838 1 - 0

11 25 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1736   |  9 CM Pepe Mario 1.5 ITA 1935 Â½ - Â½

12 42 3N Francioni Marco 1.5 ITA 1599   |  27 CM Cangiano Federico 1.5 ITA 1723 1 - 0

13 40 2N Pigato Alex 1.5 ITA 1611   |  5 CM Serpilli Paolo 1 ITA 2107 0 - 1

14 6 1N Pasin Mattia 1 ITA 1999   |  35 1N Bevilacqua Michele 1 ITA 1661 1 - 0

15 44 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1584   |  13 1N Maione Melissa 1 ITA 1913 0 - 1

16 30 1N Brini Dario 1 ITA 1696   |  41 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1601 1 - 0

17 45 1N Capossela Fabio 1 ITA 1563   |  31 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1691 0 - 1

18 10 1N Di Mantino Mauro 0.5 ITA 1932   |  37 2N Conte Edoardo 0.5 ITA 1645 Â½ - Â½

19 26 1N Spano ' Cuomo Gaetano0.5 ITA 1727   |  46 3N Zhidkov Aleksey 0.5 ITA 1525 1 - 0

20 28 1N Della Rocca Giorgio 0.5 ITA 1723   |  39 2N Pocognoli Gianfranco 0.5 ITA 1621 1 - 0

21 43 3N Montorfano Carlo 0.5 ITA 1586   |  36 2N Marinucci Johnny 0.5 ITA 1660 Â½ - Â½

22 34 1N Buratti Ettore 0.5 ITA 1672   |  38 2N Bassini Massimo 0 ITA 1631 Â½ - Â½

23 18 1N Perogio Lorenzo 0 ITA 1839   |  0 - F

24 32 1N Zorzetto Carlo 0 ITA 1691   |  0 - F
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FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO 2020 - A (2008004A)
Fermo - 22-08-2020 - 28-08-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Orfini Nicolo ' 3.5 ITA 2245   |  2 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA 2227 1 - 0

2 3 M Bettalli Francesco 3.5 ITA 2208   |  4 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2144 Â½ - Â½

3 15 1N Duraccio Walter Mattia3 ITA 1866   |  23 1N Pelagalli Marco 3 ITA 1764 1 - 0

4 20 1N Martinelli Valeria 3 ITA 1826   |  16 1N Pallante Simone 3 ITA 1857 1 - 0

5 21 1N Cassi Elisa 2.5 ITA 1802   |  7 CM Cristiani Cesare 2.5 ITA 1996 1 - 0

6 11 CM De Carlo Benito Fabio2.5 ITA 1921   |  42 3N Francioni Marco 2.5 ITA 1599 0 - 1

7 29 2N Bonelli Federico 2.5 ITA 1711   |  12 CM Tomasi Diego 2.5 ITA 1916 1 - 0

8 24 2N Syed Danish 2.5 ITA 1758   |  14 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 1907 1 - 0

9 17 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1840   |  25 1N Agostini Maurizio 2.5 ITA 1736 1 - 0

10 5 CM Serpilli Paolo 2 ITA 2107   |  19 1N Gola Giorgio 2 ITA 1838 1 - 0

11 33 2N Brozzi Danilo 2 ITA 1674   |  6 1N Pasin Mattia 2 ITA 1999 0 - 1

12 9 CM Pepe Mario 2 ITA 1935   |  22 1N Dieli Riccardo 2 ITA 1789 1 - 0

13 13 1N Maione Melissa 2 ITA 1913   |  30 1N Brini Dario 2 ITA 1696 1 - 0

14 31 CM Guglielmi Dante 2 ITA 1691   |  40 2N Pigato Alex 1.5 ITA 1611 1 - 0

15 27 CM Cangiano Federico 1.5 ITA 1723   |  26 1N Spano ' Cuomo Gaetano1.5 ITA 1727 1 - 0

16 10 1N Di Mantino Mauro 1 ITA 1932   |  28 1N Della Rocca Giorgio 1.5 ITA 1723 1 - 0

17 37 2N Conte Edoardo 1 ITA 1645   |  34 1N Buratti Ettore 1 ITA 1672 Â½ - Â½

18 35 1N Bevilacqua Michele 1 ITA 1661   |  43 3N Montorfano Carlo 1 ITA 1586 1 - 0

19 36 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1660   |  44 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1584 0 - 1

20 39 2N Pocognoli Gianfranco 0.5 ITA 1621   |  45 1N Capossela Fabio 1 ITA 1563 1 - 0

21 38 2N Bassini Massimo 0.5 ITA 1631   |  46 3N Zhidkov Aleksey 0.5 ITA 1525 1 - 0

22 8 CM Ruggeri Pietro 2.5 ITA 1970   |  0 - F

23 41 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1601   |  0 - F

24 18 1N Perogio Lorenzo 0 ITA 1839   |  0 - F

25 32 1N Zorzetto Carlo 0 ITA 1691   |  0 - F
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FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO 2020 - A (2008004A)
Fermo - 22-08-2020 - 28-08-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Bettalli Francesco 4 ITA 2208   |  1 M Orfini Nicolo ' 4.5 ITA 2245 Â½ - Â½

2 4 FM Luciani Valerio 4 ITA 2144   |  20 1N Martinelli Valeria 4 ITA 1826 1 - 0

3 2 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA 2227   |  15 1N Duraccio Walter Mattia4 ITA 1866 Â½ - Â½

4 24 2N Syed Danish 3.5 ITA 1758   |  17 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA 1840 0 - 1

5 42 3N Francioni Marco 3.5 ITA 1599   |  21 1N Cassi Elisa 3.5 ITA 1802 0 - 1

6 16 1N Pallante Simone 3 ITA 1857   |  29 2N Bonelli Federico 3.5 ITA 1711 Â½ - Â½

7 9 CM Pepe Mario 3 ITA 1935   |  5 CM Serpilli Paolo 3 ITA 2107 1 - 0

8 6 1N Pasin Mattia 3 ITA 1999   |  31 CM Guglielmi Dante 3 ITA 1691 0 - 1

9 23 1N Pelagalli Marco 3 ITA 1764   |  13 1N Maione Melissa 3 ITA 1913 0 - 1

10 14 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 1907   |  7 CM Cristiani Cesare 2.5 ITA 1996 Â½ - Â½

11 25 1N Agostini Maurizio 2.5 ITA 1736   |  11 CM De Carlo Benito Fabio2.5 ITA 1921 0 - 1

12 12 CM Tomasi Diego 2.5 ITA 1916   |  27 CM Cangiano Federico 2.5 ITA 1723 1 - 0

13 30 1N Brini Dario 2 ITA 1696   |  10 1N Di Mantino Mauro 2 ITA 1932 0 - 1

14 19 1N Gola Giorgio 2 ITA 1838   |  33 2N Brozzi Danilo 2 ITA 1674 Â½ - Â½

15 22 1N Dieli Riccardo 2 ITA 1789   |  35 1N Bevilacqua Michele 2 ITA 1661 1 - 0

16 44 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1584   |  26 1N Spano ' Cuomo Gaetano1.5 ITA 1727 0 - 1

17 28 1N Della Rocca Giorgio 1.5 ITA 1723   |  38 2N Bassini Massimo 1.5 ITA 1631 Â½ - Â½

18 34 1N Buratti Ettore 1.5 ITA 1672   |  39 2N Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA 1621 Â½ - Â½

19 40 2N Pigato Alex 1.5 ITA 1611   |  37 2N Conte Edoardo 1.5 ITA 1645 Â½ - Â½

20 45 1N Capossela Fabio 1 ITA 1563   |  36 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1660 Â½ - Â½

21 8 CM Ruggeri Pietro 2.5 ITA 1970   |  0 - F

22 41 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1601   |  1 - F

23 43 3N Montorfano Carlo 1 ITA 1586   |  0 - F

24 46 3N Zhidkov Aleksey 0.5 ITA 1525   |  1 - F

25 18 1N Perogio Lorenzo 0 ITA 1839   |  0 - F

26 32 1N Zorzetto Carlo 0 ITA 1691   |  0 - F
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FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO 2020 - A (2008004A)
Fermo - 22-08-2020 - 28-08-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Orfini Nicolo ' 5 ITA 2245   |  15 1N Duraccio Walter Mattia4.5 ITA 1866 Â½ - Â½

2 21 1N Cassi Elisa 4.5 ITA 1802   |  4 FM Luciani Valerio 5 ITA 2144 0 - 1

3 17 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA 1840   |  3 M Bettalli Francesco 4.5 ITA 2208 1 - 0

4 20 1N Martinelli Valeria 4 ITA 1826   |  2 FM Calavalle Giulio 4 ITA 2227 0 - 1

5 31 CM Guglielmi Dante 4 ITA 1691   |  9 CM Pepe Mario 4 ITA 1935 0 - 1

6 13 1N Maione Melissa 4 ITA 1913   |  29 2N Bonelli Federico 4 ITA 1711 1 - 0

7 11 CM De Carlo Benito Fabio3.5 ITA 1921   |  16 1N Pallante Simone 3.5 ITA 1857 0 - 1

8 42 3N Francioni Marco 3.5 ITA 1599   |  12 CM Tomasi Diego 3.5 ITA 1916 Â½ - Â½

9 14 CM Muraro Alberto 3 ITA 1907   |  6 1N Pasin Mattia 3 ITA 1999 0 - 1

10 7 CM Cristiani Cesare 3 ITA 1996   |  23 1N Pelagalli Marco 3 ITA 1764 1 - 0

11 10 1N Di Mantino Mauro 3 ITA 1932   |  22 1N Dieli Riccardo 3 ITA 1789 0 - 1

12 26 1N Spano ' Cuomo Gaetano2.5 ITA 1727   |  19 1N Gola Giorgio 2.5 ITA 1838 1 - 0

13 27 CM Cangiano Federico 2.5 ITA 1723   |  25 1N Agostini Maurizio 2.5 ITA 1736 0 - 1

14 33 2N Brozzi Danilo 2.5 ITA 1674   |  30 1N Brini Dario 2 ITA 1696 Â½ - Â½

15 41 1N Lamberti Valerio 2 ITA 1601   |  34 1N Buratti Ettore 2 ITA 1672 Â½ - Â½

16 35 1N Bevilacqua Michele 2 ITA 1661   |  39 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1621 0 - 1

17 37 2N Conte Edoardo 2 ITA 1645   |  44 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1584 0 - 1

18 38 2N Bassini Massimo 2 ITA 1631   |  40 2N Pigato Alex 2 ITA 1611 Â½ - Â½

19 46 3N Zhidkov Aleksey 1.5 ITA 1525   |  36 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1660 1 - 0

20 43 3N Montorfano Carlo 1 ITA 1586   |  45 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 1563 1 - 0

21 24 2N Syed Danish 3.5 ITA 1758   |  1 - F

22 5 CM Serpilli Paolo 3 ITA 2107   |  0 - F

23 8 CM Ruggeri Pietro 2.5 ITA 1970   |  0 - F

24 28 1N Della Rocca Giorgio 2 ITA 1723   |  0 - F

25 18 1N Perogio Lorenzo 0 ITA 1839   |  0 - F

26 32 1N Zorzetto Carlo 0 ITA 1691   |  0 - F
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FESTIVAL PORTO SAN GIORGIO 2020 - A (2008004A)
Fermo - 22-08-2020 - 28-08-2020

1 Orfini Nicolo '
M ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2246 Media: 2016.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Pelagalli Marco ITA 1764 481 0.92 1 1 1

2 N 14 CM Muraro Alberto ITA 1907 338 0.88 1 2 2

3 B 4 FM Luciani Valerio ITA 2144 101 0.64 Â½ 2 2

4 N 7 CM Cristiani Cesare ITA 1996 249 0.81 1 3 3

5 B 2 FM Calavalle Giulio ITA 2227 18 0.53 1 4 4

6 N 3 M Bettalli Francesco ITA 2208 37 0.55 Â½ 4 4

7 B 15 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1866 379 0.91 Â½ 4 4

5.24 4 4

2 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 2121 Media: 1962.43 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Syed Danish ITA 1758 469 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Maione Melissa ITA 1913 314 0.86 1 2 2

3 N 11 CM De Carlo Benito Fabio ITA 1921 306 0.86 1 3 3

4 B 3 M Bettalli Francesco ITA 2208 19 0.53 Â½ 3 3

5 N 1 M Orfini Nicolo ' ITA 2245 -18 0.47 0 3 3

6 B 15 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1866 361 0.9 Â½ 3 3

7 N 20 1N Martinelli Valeria ITA 1826 401 0.92 1 4 4

5.46 4 4

3 Bettalli Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2096 Media: 1993.71 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Spano ' Cuomo Gaetano ITA 1727 481 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Pallante Simone ITA 1857 351 0.89 1 2 2

3 B 12 CM Tomasi Diego ITA 1916 292 0.85 1 3 3

4 N 2 FM Calavalle Giulio ITA 2227 -19 0.47 Â½ 3 3

5 B 4 FM Luciani Valerio ITA 2144 64 0.59 Â½ 3 3

6 B 1 M Orfini Nicolo ' ITA 2245 -37 0.45 Â½ 3 3

7 N 17 CM Di Lascio Savino ITA 1840 368 0.9 0 3 3

5.07 3 3

4 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2144 Perf: 2239 Media: 1930.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Cangiano Federico ITA 1723 421 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1866 278 0.83 1 2 2

3 N 1 M Orfini Nicolo ' ITA 2245 -101 0.36 Â½ 2 2

4 B 17 CM Di Lascio Savino ITA 1840 304 0.86 1 3 3

5 N 3 M Bettalli Francesco ITA 2208 -64 0.41 Â½ 3 3

6 B 20 1N Martinelli Valeria ITA 1826 318 0.87 1 4 4

7 N 21 1N Cassi Elisa ITA 1802 342 0.88 1 5 5

5.13 5 5
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5 Serpilli Paolo
CM ITA Elo Italia: 2107 Variaz: -63 Perf: 1584 Media: 1776.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Della Rocca Giorgio ITA 1723 384 0.91 1 1 1

2 N 22 1N Dieli Riccardo ITA 1789 318 0.87 0 1 1

3 B 23 1N Pelagalli Marco ITA 1764 343 0.88 0 1 1

4 N 40 2N Pigato Alex ITA 1611 496 0.92 1 2 2

5 B 19 1N Gola Giorgio ITA 1838 269 0.83 1 3 3

6 N 9 CM Pepe Mario ITA 1935 172 0.73 0 3 3

7 0 0 F 3 3

5.14 3 3

6 Pasin Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1763 Media: 1712.57 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Bonelli Federico ITA 1711 288 0.84 0 0 0

2 B 43 3N Montorfano Carlo ITA 1586 413 0.92 1 1 1

3 N 24 2N Syed Danish ITA 1758 241 0.8 0 1 1

4 B 35 1N Bevilacqua Michele ITA 1661 338 0.88 1 2 2

5 N 33 2N Brozzi Danilo ITA 1674 325 0.87 1 3 3

6 B 31 CM Guglielmi Dante ITA 1691 308 0.86 0 3 3

7 N 14 CM Muraro Alberto ITA 1907 92 0.63 1 4 4

5.8 4 4

7 Cristiani Cesare
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1879 Media: 1828.86 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Brini Dario ITA 1696 300 0.85 1 1 1

2 N 42 3N Francioni Marco ITA 1599 397 0.92 Â½ 1 1

3 B 22 1N Dieli Riccardo ITA 1789 207 0.77 1 2 2

4 B 1 M Orfini Nicolo ' ITA 2245 -249 0.19 0 2 2

5 N 21 1N Cassi Elisa ITA 1802 194 0.75 0 2 2

6 N 14 CM Muraro Alberto ITA 1907 89 0.62 Â½ 2 2

7 B 23 1N Pelagalli Marco ITA 1764 232 0.79 1 3 3

4.89 3 3

8 Ruggeri Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1862 Media: 1767.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 CM Guglielmi Dante ITA 1691 279 0.84 1 1 1

2 B 17 CM Di Lascio Savino ITA 1840 130 0.68 Â½ 1 1

3 N 29 2N Bonelli Federico ITA 1711 259 0.82 Â½ 1 1

4 B 20 1N Martinelli Valeria ITA 1826 144 0.69 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

3.03 1 1
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9 Pepe Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1851 Media: 1810.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 29 2N Bonelli Federico ITA 1711 224 0.78 Â½ 0 1

3 N 20 1N Martinelli Valeria ITA 1826 109 0.65 0 0 1

4 N 25 1N Agostini Maurizio ITA 1736 199 0.76 Â½ 0 1

5 B 22 1N Dieli Riccardo ITA 1789 146 0.7 1 1 2

6 B 5 CM Serpilli Paolo ITA 2107 1 1 3

7 N 31 CM Guglielmi Dante ITA 1691 244 0.8 1 2 4

3.69 2 4

10 Di Mantino Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1647 Media: 1696.86 W-We: -2.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Brozzi Danilo ITA 1674 258 0.82 0 0 0

2 B 31 CM Guglielmi Dante ITA 1691 241 0.8 0 0 0

3 N 36 2N Marinucci Johnny ITA 1660 272 0.83 Â½ 0 0

4 B 37 2N Conte Edoardo ITA 1645 287 0.84 Â½ 0 0

5 B 28 1N Della Rocca Giorgio ITA 1723 209 0.77 1 1 1

6 N 30 1N Brini Dario ITA 1696 236 0.8 1 2 2

7 B 22 1N Dieli Riccardo ITA 1789 143 0.69 0 2 2

5.55 2 2

11 De Carlo Benito Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1783 Media: 1782.43 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Buratti Ettore ITA 1672 249 0.81 1 1 1

2 N 44 2N Skrijelj Edin ITA 1584 337 0.88 1 2 2

3 B 2 FM Calavalle Giulio ITA 2227 -306 0.14 0 2 2

4 N 21 1N Cassi Elisa ITA 1802 119 0.66 Â½ 2 2

5 B 42 3N Francioni Marco ITA 1599 322 0.87 0 2 2

6 N 25 1N Agostini Maurizio ITA 1736 185 0.74 1 3 3

7 B 16 1N Pallante Simone ITA 1857 64 0.59 0 3 3

4.69 3 3

12 Tomasi Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1812 Media: 1762.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Bevilacqua Michele ITA 1661 255 0.81 1 1 1

2 B 33 2N Brozzi Danilo ITA 1674 242 0.8 1 2 2

3 N 3 M Bettalli Francesco ITA 2208 -292 0.15 0 2 2

4 B 24 2N Syed Danish ITA 1758 158 0.71 Â½ 2 2

5 N 29 2N Bonelli Federico ITA 1711 205 0.76 0 2 2

6 B 27 CM Cangiano Federico ITA 1723 193 0.75 1 3 3

7 N 42 3N Francioni Marco ITA 1599 317 0.87 Â½ 3 3

4.85 3 3
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13 Maione Melissa
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1927 Media: 1768.29 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Marinucci Johnny ITA 1660 253 0.81 1 1 1

2 N 2 FM Calavalle Giulio ITA 2227 -314 0.14 0 1 1

3 B 25 1N Agostini Maurizio ITA 1736 177 0.73 0 1 1

4 N 44 2N Skrijelj Edin ITA 1584 329 0.88 1 2 2

5 B 30 1N Brini Dario ITA 1696 217 0.78 1 3 3

6 N 23 1N Pelagalli Marco ITA 1764 149 0.7 1 4 4

7 B 29 2N Bonelli Federico ITA 1711 202 0.76 1 5 5

4.8 5 5

14 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1814 Media: 1863.57 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Conte Edoardo ITA 1645 262 0.82 1 1 1

2 B 1 M Orfini Nicolo ' ITA 2245 -338 0.12 0 1 1

3 N 31 CM Guglielmi Dante ITA 1691 216 0.78 1 2 2

4 B 29 2N Bonelli Federico ITA 1711 196 0.75 Â½ 2 2

5 N 24 2N Syed Danish ITA 1758 149 0.7 0 2 2

6 B 7 CM Cristiani Cesare ITA 1996 -89 0.38 Â½ 2 2

7 B 6 1N Pasin Mattia ITA 1999 -92 0.37 0 2 2

3.92 2 2

15 Duraccio Walter Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 2086 Media: 1928.00 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Bassini Massimo ITA 1631 235 0.79 1 1 1

2 N 4 FM Luciani Valerio ITA 2144 -278 0.17 0 1 1

3 B 30 1N Brini Dario ITA 1696 170 0.72 1 2 2

4 N 22 1N Dieli Riccardo ITA 1789 77 0.61 1 3 3

5 B 23 1N Pelagalli Marco ITA 1764 102 0.64 1 4 4

6 N 2 FM Calavalle Giulio ITA 2227 -361 0.1 Â½ 4 4

7 N 1 M Orfini Nicolo ' ITA 2245 -379 0.09 Â½ 4 4

3.12 4 4

16 Pallante Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1897 Media: 1794.57 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1621 236 0.8 1 1 1

2 B 3 M Bettalli Francesco ITA 2208 -351 0.11 0 1 1

3 N 41 1N Lamberti Valerio ITA 1601 256 0.81 1 2 2

4 B 33 2N Brozzi Danilo ITA 1674 183 0.74 1 3 3

5 N 20 1N Martinelli Valeria ITA 1826 31 0.54 0 3 3

6 B 29 2N Bonelli Federico ITA 1711 146 0.7 Â½ 3 3

7 N 11 CM De Carlo Benito Fabio ITA 1921 -64 0.41 1 4 4

4.11 4 4
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17 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 2091 Media: 1860.86 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Pigato Alex ITA 1611 229 0.79 1 1 1

2 N 8 CM Ruggeri Pietro ITA 1970 -130 0.32 Â½ 1 1

3 B 42 3N Francioni Marco ITA 1599 241 0.8 1 2 2

4 N 4 FM Luciani Valerio ITA 2144 -304 0.14 0 2 2

5 B 25 1N Agostini Maurizio ITA 1736 104 0.64 1 3 3

6 N 24 2N Syed Danish ITA 1758 82 0.61 1 4 4

7 B 3 M Bettalli Francesco ITA 2208 -368 0.1 1 5 5

3.4 5 5

18 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 866 Media: 1601.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 1N Lamberti Valerio ITA 1601 238 0.8 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.8 0 0

19 Gola Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1558 Media: 1732.43 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 3N Francioni Marco ITA 1599 239 0.8 0 0 0

2 N 34 1N Buratti Ettore ITA 1672 166 0.72 1 1 1

3 B 44 2N Skrijelj Edin ITA 1584 254 0.81 1 2 2

4 N 23 1N Pelagalli Marco ITA 1764 74 0.6 0 2 2

5 N 5 CM Serpilli Paolo ITA 2107 0 2 2

6 B 33 2N Brozzi Danilo ITA 1674 164 0.72 Â½ 2 2

7 N 26 1N Spano ' Cuomo Gaetano ITA 1727 111 0.65 0 2 2

4.3 2 2

20 Martinelli Valeria
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1953 Media: 1902.86 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 3N Montorfano Carlo ITA 1586 240 0.8 Â½ 0 0

2 B 41 1N Lamberti Valerio ITA 1601 225 0.78 1 1 1

3 B 9 CM Pepe Mario ITA 1935 -109 0.35 1 2 2

4 N 8 CM Ruggeri Pietro ITA 1970 -144 0.31 Â½ 2 2

5 B 16 1N Pallante Simone ITA 1857 -31 0.46 1 3 3

6 N 4 FM Luciani Valerio ITA 2144 -318 0.13 0 3 3

7 B 2 FM Calavalle Giulio ITA 2227 -401 0.08 0 3 3

2.91 3 3
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21 Cassi Elisa
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1883 Media: 1781.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 2N Skrijelj Edin ITA 1584 218 0.78 0 0 0

2 N 36 2N Marinucci Johnny ITA 1660 142 0.69 1 1 1

3 N 45 1N Capossela Fabio ITA 1563 239 0.8 1 2 2

4 B 11 CM De Carlo Benito Fabio ITA 1921 -119 0.34 Â½ 2 2

5 B 7 CM Cristiani Cesare ITA 1996 -194 0.25 1 3 3

6 N 42 3N Francioni Marco ITA 1599 203 0.76 1 4 4

7 B 4 FM Luciani Valerio ITA 2144 -342 0.12 0 4 4

3.74 4 4

22 Dieli Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1838 Media: 1860.29 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 3N Zhidkov Aleksey ITA 1525 264 0.82 1 1 1

2 B 5 CM Serpilli Paolo ITA 2107 1 1 2

3 N 7 CM Cristiani Cesare ITA 1996 -207 0.23 0 1 2

4 B 15 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1866 -77 0.39 0 1 2

5 N 9 CM Pepe Mario ITA 1935 -146 0.3 0 1 2

6 B 35 1N Bevilacqua Michele ITA 1661 128 0.67 1 2 3

7 N 10 1N Di Mantino Mauro ITA 1932 -143 0.31 1 3 4

2.72 3 4

23 Pelagalli Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1825 Media: 1946.57 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Orfini Nicolo ' ITA 2245 -481 0.08 0 0 0

2 B 35 1N Bevilacqua Michele ITA 1661 103 0.64 1 1 1

3 N 5 CM Serpilli Paolo ITA 2107 1 1 2

4 B 19 1N Gola Giorgio ITA 1838 -74 0.4 1 2 3

5 N 15 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1866 -102 0.36 0 2 3

6 B 13 1N Maione Melissa ITA 1913 -149 0.3 0 2 3

7 N 7 CM Cristiani Cesare ITA 1996 -232 0.21 0 2 3

1.99 2 3

24 Syed Danish
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1977 Media: 1920.00 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Calavalle Giulio ITA 2227 -469 0.08 0 0 0

2 N 38 2N Bassini Massimo ITA 1631 127 0.67 1 1 1

3 B 6 1N Pasin Mattia ITA 1999 -241 0.2 1 2 2

4 N 12 CM Tomasi Diego ITA 1916 -158 0.29 Â½ 2 2

5 B 14 CM Muraro Alberto ITA 1907 -149 0.3 1 3 3

6 B 17 CM Di Lascio Savino ITA 1840 -82 0.39 0 3 3

7 0 1 F 3 4

1.93 3 4
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25 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1887 Media: 1829.50 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 37 2N Conte Edoardo ITA 1645 91 0.62 1 1 1

3 N 13 1N Maione Melissa ITA 1913 -177 0.27 1 2 2

4 B 9 CM Pepe Mario ITA 1935 -199 0.24 Â½ 2 2

5 N 17 CM Di Lascio Savino ITA 1840 -104 0.36 0 2 2

6 B 11 CM De Carlo Benito Fabio ITA 1921 -185 0.26 0 2 2

7 N 27 CM Cangiano Federico ITA 1723 13 0.52 1 3 3

2.27 3 3

26 Spano ' Cuomo Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1739 Media: 1739.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Bettalli Francesco ITA 2208 -481 0.08 0 0 0

2 B 39 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1621 106 0.64 Â½ 0 0

3 N 33 2N Brozzi Danilo ITA 1674 53 0.57 0 0 0

4 B 46 3N Zhidkov Aleksey ITA 1525 202 0.76 1 1 1

5 N 27 CM Cangiano Federico ITA 1723 4 0.51 0 1 1

6 N 44 2N Skrijelj Edin ITA 1584 143 0.69 1 2 2

7 B 19 1N Gola Giorgio ITA 1838 -111 0.35 1 3 3

3.6 3 3

27 Cangiano Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1658 Media: 1759.86 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Luciani Valerio ITA 2144 -421 0.08 0 0 0

2 N 40 2N Pigato Alex ITA 1611 112 0.65 Â½ 0 0

3 B 43 3N Montorfano Carlo ITA 1586 137 0.68 1 1 1

4 N 42 3N Francioni Marco ITA 1599 124 0.67 0 1 1

5 B 26 1N Spano ' Cuomo Gaetano ITA 1727 -4 0.49 1 2 2

6 N 12 CM Tomasi Diego ITA 1916 -193 0.25 0 2 2

7 B 25 1N Agostini Maurizio ITA 1736 -13 0.48 0 2 2

3.3 2 2

28 Della Rocca Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1541 Media: 1749.83 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Serpilli Paolo ITA 2107 0 0 0

2 B 45 1N Capossela Fabio ITA 1563 160 0.71 0 0 0

3 N 37 2N Conte Edoardo ITA 1645 78 0.61 Â½ 0 0

4 B 39 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1621 102 0.64 1 1 1

5 N 10 1N Di Mantino Mauro ITA 1932 -209 0.23 0 1 1

6 B 38 2N Bassini Massimo ITA 1631 92 0.63 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

2.82 1 1
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29 Bonelli Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1979 Media: 1928.14 W-We: 2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Pasin Mattia ITA 1999 -288 0.16 1 1 1

2 N 9 CM Pepe Mario ITA 1935 -224 0.22 Â½ 1 1

3 B 8 CM Ruggeri Pietro ITA 1970 -259 0.18 Â½ 1 1

4 N 14 CM Muraro Alberto ITA 1907 -196 0.25 Â½ 1 1

5 B 12 CM Tomasi Diego ITA 1916 -205 0.24 1 2 2

6 N 16 1N Pallante Simone ITA 1857 -146 0.3 Â½ 2 2

7 N 13 1N Maione Melissa ITA 1913 -202 0.24 0 2 2

1.59 2 2

30 Brini Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1685 Media: 1786.71 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Cristiani Cesare ITA 1996 -300 0.15 0 0 0

2 B 46 3N Zhidkov Aleksey ITA 1525 171 0.73 1 1 1

3 N 15 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1866 -170 0.28 0 1 1

4 B 41 1N Lamberti Valerio ITA 1601 95 0.63 1 2 2

5 N 13 1N Maione Melissa ITA 1913 -217 0.22 0 2 2

6 B 10 1N Di Mantino Mauro ITA 1932 -236 0.2 0 2 2

7 N 33 2N Brozzi Danilo ITA 1674 22 0.53 Â½ 2 2

2.74 2 2

31 Guglielmi Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1896 Media: 1845.29 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Ruggeri Pietro ITA 1970 -279 0.16 0 0 0

2 N 10 1N Di Mantino Mauro ITA 1932 -241 0.2 1 1 1

3 B 14 CM Muraro Alberto ITA 1907 -216 0.22 0 1 1

4 N 45 1N Capossela Fabio ITA 1563 128 0.67 1 2 2

5 B 40 2N Pigato Alex ITA 1611 80 0.61 1 3 3

6 N 6 1N Pasin Mattia ITA 1999 -308 0.14 1 4 4

7 B 9 CM Pepe Mario ITA 1935 -244 0.2 0 4 4

2.2 4 4

32 Zorzetto Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Brozzi Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1803 Media: 1852.14 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Di Mantino Mauro ITA 1932 -258 0.18 1 1 1

2 N 12 CM Tomasi Diego ITA 1916 -242 0.2 0 1 1

3 B 26 1N Spano ' Cuomo Gaetano ITA 1727 -53 0.43 1 2 2

4 N 16 1N Pallante Simone ITA 1857 -183 0.26 0 2 2

5 B 6 1N Pasin Mattia ITA 1999 -325 0.13 0 2 2

6 N 19 1N Gola Giorgio ITA 1838 -164 0.28 Â½ 2 2

7 B 30 1N Brini Dario ITA 1696 -22 0.47 Â½ 2 2

1.95 2 2

34 Buratti Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1582 Media: 1683.14 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM De Carlo Benito Fabio ITA 1921 -249 0.19 0 0 0

2 B 19 1N Gola Giorgio ITA 1838 -166 0.28 0 0 0

3 N 46 3N Zhidkov Aleksey ITA 1525 147 0.7 Â½ 0 0

4 B 38 2N Bassini Massimo ITA 1631 41 0.56 Â½ 0 0

5 N 37 2N Conte Edoardo ITA 1645 27 0.54 Â½ 0 0

6 B 39 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1621 51 0.57 Â½ 0 0

7 N 41 1N Lamberti Valerio ITA 1601 71 0.6 Â½ 0 0

3.44 0 0

35 Bevilacqua Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1600 Media: 1758.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Tomasi Diego ITA 1916 -255 0.19 0 0 0

2 N 23 1N Pelagalli Marco ITA 1764 -103 0.36 0 0 0

3 B 38 2N Bassini Massimo ITA 1631 30 0.54 1 1 1

4 N 6 1N Pasin Mattia ITA 1999 -338 0.12 0 1 1

5 B 43 3N Montorfano Carlo ITA 1586 75 0.6 1 2 2

6 N 22 1N Dieli Riccardo ITA 1789 -128 0.33 0 2 2

7 B 39 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1621 40 0.56 0 2 2

2.7 2 2

36 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1471 Media: 1700.71 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Maione Melissa ITA 1913 -253 0.19 0 0 0

2 B 21 1N Cassi Elisa ITA 1802 -142 0.31 0 0 0

3 B 10 1N Di Mantino Mauro ITA 1932 -272 0.17 Â½ 0 0

4 N 43 3N Montorfano Carlo ITA 1586 74 0.6 Â½ 0 0

5 B 44 2N Skrijelj Edin ITA 1584 76 0.6 0 0 0

6 N 45 1N Capossela Fabio ITA 1563 97 0.63 Â½ 0 0

7 N 46 3N Zhidkov Aleksey ITA 1525 135 0.68 0 0 0

3.18 0 0
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37 Conte Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1580 Media: 1737.86 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Muraro Alberto ITA 1907 -262 0.18 0 0 0

2 N 25 1N Agostini Maurizio ITA 1736 -91 0.38 0 0 0

3 B 28 1N Della Rocca Giorgio ITA 1723 -78 0.39 Â½ 0 0

4 N 10 1N Di Mantino Mauro ITA 1932 -287 0.16 Â½ 0 0

5 B 34 1N Buratti Ettore ITA 1672 -27 0.46 Â½ 0 0

6 N 40 2N Pigato Alex ITA 1611 34 0.55 Â½ 0 0

7 B 44 2N Skrijelj Edin ITA 1584 61 0.58 0 0 0

2.7 0 0

38 Bassini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1586 Media: 1688.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1866 -235 0.21 0 0 0

2 B 24 2N Syed Danish ITA 1758 -127 0.33 0 0 0

3 N 35 1N Bevilacqua Michele ITA 1661 -30 0.46 0 0 0

4 N 34 1N Buratti Ettore ITA 1672 -41 0.44 Â½ 0 0

5 B 46 3N Zhidkov Aleksey ITA 1525 106 0.64 1 1 1

6 N 28 1N Della Rocca Giorgio ITA 1723 -92 0.37 Â½ 1 1

7 B 40 2N Pigato Alex ITA 1611 20 0.53 Â½ 1 1

2.98 1 1

39 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1638 Media: 1687.71 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Pallante Simone ITA 1857 -236 0.2 0 0 0

2 N 26 1N Spano ' Cuomo Gaetano ITA 1727 -106 0.36 Â½ 0 0

3 B 40 2N Pigato Alex ITA 1611 10 0.51 0 0 0

4 N 28 1N Della Rocca Giorgio ITA 1723 -102 0.36 0 0 0

5 B 45 1N Capossela Fabio ITA 1563 58 0.58 1 1 1

6 N 34 1N Buratti Ettore ITA 1672 -51 0.43 Â½ 1 1

7 N 35 1N Bevilacqua Michele ITA 1661 -40 0.44 1 2 2

2.88 2 2

40 Pigato Alex
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1577 Media: 1751.14 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Di Lascio Savino ITA 1840 -229 0.21 0 0 0

2 B 27 CM Cangiano Federico ITA 1723 -112 0.35 Â½ 0 0

3 N 39 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1621 -10 0.49 1 1 1

4 B 5 CM Serpilli Paolo ITA 2107 0 1 1

5 N 31 CM Guglielmi Dante ITA 1691 -80 0.39 0 1 1

6 B 37 2N Conte Edoardo ITA 1645 -34 0.45 Â½ 1 1

7 N 38 2N Bassini Massimo ITA 1631 -20 0.47 Â½ 1 1

2.36 1 1
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41 Lamberti Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1629 Media: 1778.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Perogio Lorenzo ITA 1839 -238 0.2 1 1 1

2 N 20 1N Martinelli Valeria ITA 1826 -225 0.22 0 1 1

3 B 16 1N Pallante Simone ITA 1857 -256 0.19 0 1 1

4 N 30 1N Brini Dario ITA 1696 -95 0.37 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 34 1N Buratti Ettore ITA 1672 -71 0.4 Â½ 1 2

1.38 1 2

42 Francioni Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1913 Media: 1862.29 W-We: 2.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Gola Giorgio ITA 1838 -239 0.2 1 1 1

2 B 7 CM Cristiani Cesare ITA 1996 -397 0.08 Â½ 1 1

3 N 17 CM Di Lascio Savino ITA 1840 -241 0.2 0 1 1

4 B 27 CM Cangiano Federico ITA 1723 -124 0.33 1 2 2

5 N 11 CM De Carlo Benito Fabio ITA 1921 -322 0.13 1 3 3

6 B 21 1N Cassi Elisa ITA 1802 -203 0.24 0 3 3

7 B 12 CM Tomasi Diego ITA 1916 -317 0.13 Â½ 3 3

1.31 3 3

43 Montorfano Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1614 Media: 1738.67 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Martinelli Valeria ITA 1826 -240 0.2 Â½ 0 0

2 N 6 1N Pasin Mattia ITA 1999 -413 0.08 0 0 0

3 N 27 CM Cangiano Federico ITA 1723 -137 0.32 0 0 0

4 B 36 2N Marinucci Johnny ITA 1660 -74 0.4 Â½ 0 0

5 N 35 1N Bevilacqua Michele ITA 1661 -75 0.4 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 B 45 1N Capossela Fabio ITA 1563 23 0.53 1 1 1

1.93 1 1

44 Skrijelj Edin
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1737 Media: 1786.57 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Cassi Elisa ITA 1802 -218 0.22 1 1 1

2 B 11 CM De Carlo Benito Fabio ITA 1921 -337 0.12 0 1 1

3 N 19 1N Gola Giorgio ITA 1838 -254 0.19 0 1 1

4 B 13 1N Maione Melissa ITA 1913 -329 0.12 0 1 1

5 N 36 2N Marinucci Johnny ITA 1660 -76 0.4 1 2 2

6 B 26 1N Spano ' Cuomo Gaetano ITA 1727 -143 0.31 0 2 2

7 N 37 2N Conte Edoardo ITA 1645 -61 0.42 1 3 3

1.78 3 3
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45 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1488 Media: 1680.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 1N Della Rocca Giorgio ITA 1723 -160 0.29 1 1 1

3 B 21 1N Cassi Elisa ITA 1802 -239 0.2 0 1 1

4 B 31 CM Guglielmi Dante ITA 1691 -128 0.33 0 1 1

5 N 39 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1621 -58 0.42 0 1 1

6 B 36 2N Marinucci Johnny ITA 1660 -97 0.37 Â½ 1 1

7 N 43 3N Montorfano Carlo ITA 1586 -23 0.47 0 1 1

2.08 1 1

46 Zhidkov Aleksey
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1503 Media: 1695.83 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Dieli Riccardo ITA 1789 -264 0.18 0 0 0

2 N 30 1N Brini Dario ITA 1696 -171 0.27 0 0 0

3 B 34 1N Buratti Ettore ITA 1672 -147 0.3 Â½ 0 0

4 N 26 1N Spano ' Cuomo Gaetano ITA 1727 -202 0.24 0 0 0

5 N 38 2N Bassini Massimo ITA 1631 -106 0.36 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 36 2N Marinucci Johnny ITA 1660 -135 0.32 1 1 2

1.67 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 CM Serpilli Paolo ITA 6 3.0 1776 1776 2107 1957 M 155616
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